埼玉県整形外科医会
超音波ハンズオンセミナーのご案内

　謹啓、時下先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、埼玉県整形外科医会でも会

員をはじめ多くの皆様がご興味を示された整形外科分野における超音波診断の「実技講演会」を下記の日程にて

開催する運びとなりました。皆様、お誘いあわせの上、是非ともご出席いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

※会場の都合により、必ず事前の申し込みをお願いいたします。（定員80名）

　お申し込みは別途参加申込書にてお願いいたします。

日時：2011年8 月6日（土）　15:30～19:00

会場：ラフレさいたま  5 F  桃の間
　　　　　埼玉県さいたま市中央区新都心3-2　TEL　048-601-1111

埼玉県整形外科医会
GEヘルスケア・ジャパン株式会社

15：30～ 【製品紹介】　整形外科領域におけるGE製品について
  GEヘルスケア・ジャパン株式会社

15：45～15：50 【開会のご挨拶】

  埼玉県整形外科医会　会長　林 　　承弘 先生

15：50～16：30 【超音波診断装置の基礎および整形外科への臨床応用について】

 ～実装置を用いた臨床応用方法～

　　　　　  東京厚生年金病院　中央検査室　主任　石崎 一穂 先生

16：30～17：10 【肩関節領域における超音波診断装置の有用性】

　　　　　　　  群馬大学医学部付属病院　整形外科　小林 　　勉 先生

17：20～19：00 【実技講習会】

 ※講演内容にあわせた超音波診断装置の使用方法、アプローチを

 　　実際のモデルに当てながらご指導いただきます。

埼玉県整形外科医会
超音波ハンズオンセミナーのご案内

2011年8月6日（土）　 ラフレさいたま

048-658-3444（埼玉支社）

恐れ入りますが、お申込みは8月1日（月）までにお願い申し上げます。

■施設名

■住　所

■お名前（ふりがな）

■電話番号
■FAX番号

■e-mailアドレス

・超音波診断装置をご使用されていますか？  （  YES　・　NO  ）

・超音波診断装置の必要性を感じられてますか？  （  YES　・　NO  ）

・スキャンを学びたい部位はどこでしょうか？  （　　　　 　　　  ）

・装置のデモンストレーションは希望されますか？  （  YES　・　NO  ）

・その他ご意見等

※定員を超えた場合のみ、ご連絡をさせていただきます。

※事前に出欠確認のご連絡をさせていただくことがあります。

※懇親会、お食事はありません。ご了承ください。

都道

府県

※研修会開催の参考にさせていただきますので、是非ご意見お聞かせください。

	埼玉県超音波ハンズオンセミナー_0617_4校正
	埼玉_FAX申込み用紙_20110603-3校正